
HYDRAULIC
PRESS.BRAKES
50 and 110 Tons
Serie PPH 50 and 110

PRESSES PLIEUSES
HYDRAULIQUES
de 50 et 110 tonnes
Serie PPH 50 et 110

HYDRAULISCHE
ABKANTPRESSEN
von 50 und 110 T
Serie PPH 50 und 110

HYDRAULIC
PRESS-BRAKES
160 and 220 Tons
Serie PP 160S and 220S

PRESSES PLIEUSES
HYDRAULIQUES
de 160 et 220 tonnes
Serie PP 160S et 2205

HYDRAULISCHE
ABKANTPRESSEN
von 160 und 220 T
Serie PP 160S und 220S
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MODEL OF MACHINES
TYPES DES MACHINES

MASCHINENTYP

CARACTÉRISTIQU ES TECHilISCHE DATE}I

Maxi motion oÍ down
Force maxi en descente
Max. druck beim Niedergehen

ffiffiffiffiffiffi
50 50 50 50 110 110

-IITIII
110 | rro I roo I ,- l;T;ETons

Tonnes
T

I
220

38

290

250

40

5.7

Maxi motion oÍ liÍting
Force maxi en remontée
Max. druck beim Hochfahren

Tons
ïonnes
ï 38

290

250

40

5,7

38

290

250

40

5,7

27

210

250

40

5,7

27

210

250

40

5,7

27

210

40

5,7

18

275

40

6,2

18

275

40

6,2

18

275

40

6,2

18

275

40

6,2

9,4

260

9,4

260

40

4,9

26

9,4

260

40

4,9

26

9,4

260

40

4,9

26

Maxi pressure
Pression maxi
Maximale Druckleistung

Bars
Bars
Bar

Maxi stroke oÍ the slide adjustable
Course maxi du coulisseau réglable
Max. Hub der 0berwange (regelbar)

mm

mm
mm

0à 100 0à 100 0à 100 0à 100 0à 150 0à 150 0à 150 0à 150 250

Speed oÍ approach
Vitesse d'approche
Zus tel l-geschwind ig keit

mm/sec
mm/sec
mm/Sek

4,9

26

40

31,2 31,2 31,2 31,2 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8

Speed oÍ working
Vitesse de travail
Arbeits-geschwindi gkeit

mm /sec
mm /sec
mm/Sek

Speed oÍ liÍting
Vitesse de remontée
HochÍahr-geschwindigkeit

mm/sec
mm /sec
mm/Sek

Maxi length oí working
Longueur maxi d'utilisation
Max. Arbeitslànge

Maxi clearance between uprights
Passage maxi entre monlants
Max. Durchgang zwischen Stàndern

20501 2550] 3050-ff
16001 21001 2600

mm

mm
mm

4050 2550 3050 3050 4050 2550 3050 4050 2550 3050 4050

3100 2100 2100 2600 3100 2100 2600 3200 2600 | 3200

mm

mm

mm

Maxi clearance slide{able mm
Passage maxi coulisseau-table mm
Max. Durchgang zwischen Stössel-Tisch mm

500 500

300300

500

300

500

300

500

300

290

300

290

300

290

300

12

300

300

5,5

300

300

5,5

300

300

5,5

300

300

5,5

290

300

12 12 12 20+1 20+1 20+125+1 25+.1 25+1

2100

500

300

Depht oí the throat
Col de cygne
Auslad u ng

mm
mm

mm

Power oÍ the motor (220-380 V)
Puissance moteur (220-380 V)
Motorleistung (220-380 V)

HP

CV

Ps

Overall length
Longueur hors tout
Totale Lànge

mm

mm

mm
20s0l2ss0lmsol40s0l2ss0lsosol3050l40s0lzosol31s0l40s0lzosol3150l4050

1205 '1205 1205 1205 1510 1400 1400 .1400 1900 1900 1900 1900 1900 1900

2270 2270 2270 2270 2500 27oO 27oO 2700 3560 3560 3560 s560 3560 3560

overall width
LargeuÍ hors tout
ïotale Breite

mm

mm

mm

0verall height
Hauteur hors lout
Totale Höhe

mm

mm

mm

Approximate weight
Poids approxrmatiÍ
Gewicht ca.

Tons

Tonnes
ï 18,616,615,515,514139,47,87)6,75,54,23,6

MACHINE DELIVERED WITH OIL OF
FIRST FILLING.
NO PITCH IS NECESSARY FOR ANY
OF THESE MACHINES.
lndications mentioned in this board here above
are approximate and unguaranted because oí
constant improvenlent oÍ our equipments.

MACHINES LIVRÉES AVEC HUILE
DE l",REMPLISSAGE.
TOUTES CES MACHINES NE NÉCES-
SITENT PAS DE FOSSE.
Les améliorations constantes apportées à nos
machines nous obligent à considérer les indica-
tions portées dans le tableau ci-dessus comme
des approximations sans garantie.

EINSCHLIESSLICH ERSTE OELFUL-
LUNG.
ALL DIESE MASCHINEN BEDUERFEN
KEINER GRUBE.
Dauernde Verbesserungen an unseren Maschinen
zwingen uns die Angaben obenstehender Tabelle
nuÍ als Richtwerte ohne Garantie anzusehen.

3,1
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PPH 50 PPH 11 0 PP 160 S PP 220 S
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IMP. LÉGER . VILLEURBANNE

GONSTRUCTION
Bàti monobloc soudé sous CO2
Usinage après soudure,

Table inférieure démontable.

Coulisseau guidé sur glissières

à grande surface, en acier trai-
té, rectifié.

Synchronisation de la descente
assurée par un arbre de torsion
de fort diamètre traité.

Vérins à long guidage intérieur,
étanchéité par segments à lon-
gue durée.

Alésages rectifiés rödés, tiges
óhromées dur, rectif iées.

2 butées mécaniques réglables
au 1/100e par volant manuel
gradué assurent un position-
nement précis du coulisseau au
point bas.

Une butée réglable donne la
position du point mort haut.

Centrale hydraulique située
dans la traverse supérieure de

la machine.

1 pompe HP, filtre valve de
décharge plombée, pilotee par

valve auxiliaire réglable, sur le
cöté de la machine.

Distributeur spécial sensitif à

commande par 1 seule pédale

mobile au sol.

Ensemble sans électro-valve
assurant une très grande fiabi-
lité.

Machine livrée avec réhausse

support-poi nqon.

OUI!TI.AGES

w

Butée arrière n" 8350
avec butée articulée
adaptable n.8353

matrice
nol
réf. 7166

matrice
n"2
Íéf. 7166

poingon

n.3
à 85.
ré1.1167

poinqon

n"4
à 90"
réf. 7167

matrice
n"5
gr0sse
seclion
80x80
réÍ.7165

ooincon tTn.s' t I
réÍ.7168 V
poingon n

lJïI,,,, h]

règle
no8
plate

réf. 7168

GARACTÉRISTI(}UES

TYPES DES MACHINES
PPH 50 PPH lOO

1,6 l2 2,112,5 2,613 2,112,5 2,113 2.613 2,613,5 3,114

Force maxi en descente Tonnes I

Force maxi en remontée tonn"s 
I

Pression maxi Bars i

Course maxi du coulisseau réslable mm i

Vitese d'approche mm/sec
Vitesse de travail mm/sec
Vitesse de remont& mm/sec
Longueur maxi d'utilisation mm
Passage maxi entre montants mm
Passage maxi coulisseau-table mm
Col de cygne mm
Puissance moteur (220-380 V) CV
Longueur hors tout mm
Largeur hors tout mm
Hauteur hors tout mm
Poids approximatif Tonnes

l

Les amél io rat i o"' "J*:i:"ï.ïï3:Jt:ï

50 1

9,4 
i

260
o à 100

40I u,,lzs
I zoso
I reoo
I soo
I soo
I s.s
I zoso
I rzos
I zztoI s,''
I

sànosn
dessus co

lsoI s.+
I zeo
I o a roo
looI u,,
125
I zsso
I zroo
I soo
I sooI u,.
| 2550
I rzos
I zztoI ,,u
I

rachines r

mme des

I50 1

9,4 
I

260 I

o à loo I

40 1

5,2 I

25 
I

3050 I

2600 I

3oo 
I

3oo I

5,5 I

3o5o I

120s I

2270 I

4,2 I

I

ous oblige
approximi

100
22

308
0 à 150

40
7

34
2550
21 00

290
300
12

2550
1510
2500
6,7

lnt à conr
ations sar

I ioolzz
I soe
loa rsolr
lsa
I soso
I zroo
I zso
I soo
ln
I soso
I r+oo
I ztoot'
sidérer les
rs garantie

100 |

22 1

308 |

oà 150I
40 1tt
34

3050
2600

2go
300
12

3050
1400
2700
7,8

l

indicatio

100 II zz I

lsosl
oà 150 I

l+ol
I :^ I

I ssso I

I zeoo I

I zgolI soolI n I

I ssso I

I r+oo I

I zzoo Il'l
ns portées

100
22

308
0à't50

40
7

34
4050
31 00

290
300
12

4050
14oO

2700
9,4

Autres
tabrications

Presses-plieuses hydrauliques :

maxi 600 Tx7000 mm.
Plieuses-presses hydrauliques.

Plieuses mécaniques.
Presses hydrauliques à
de cygne ou à 4 montants.

Rouleuses-cintreuses combi-
nées.
Rouleuses type planeur.
Rouleuses type pyramidal.

col
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l, rUe Roger-SalengrO (ansre Roure de Crémieu)

69120 VAULX-EN.VELIN (près Lyon)

ÉTaBLISSEMENTS

Té1. (78) 68-58-58 * - Télex 340379 OREM Lvon t4t
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50 et 100 ïonnes


